



CARTA DE ALÉRGENOS VALENCIA

	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescados	Cacahuets	Soja	Lácteos	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramuces	Moluscos
Tortilla trigo burrito	●													
Tortilla trigo quesadilla	●													
Tortilla maíz tacos														
Tortilla nachos														
Arroz blanco		●	●	●		●			●					●
Arroz integral		●	●	●		●			●					●
Frijoles														
Pollo												●		
Ternera		●	●	●		●			●			●		●
Carnitas												●		
Cochinita												●		
Soja by Heura						●						●		
Vegetales														
Queso			●											
Pico de Gallo														
Guacamole														
Salsa Agria														
Crema chipotle						●			●					
Salsa chipotle						●						●		
Tomatillo														
Hot habanero												●		
Crema jalapeño												●		
Salsa Valentina														
Brownies	●		●						●					●
Cookies	●		●						●					●
Cheesecake	●		●			●			●			●		

El pollo ES HALAL
 Todos los ingredientes con los que trabajamos están pasteurizados.

v.24

Para más información:

MAIL: INFO@GONZALEZANDCO.COM

IG: GONZALEZANDCO